
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
12.1.2025 – 19.1.2025 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

12.1. 

 

Svátek  

Křtu Páně 

 

8:00 
 

Za + Ludmilu Hnaníčkovou od spolužáků z ročníku 

1939 

 

10:00 

 

Na společné úmysly 

Pondělí 

13.1. 

 

 
 

14:30 

 

Pohřeb pana Josefa Janošíka 

 Úterý  

14.1. 

 

   

Středa 

15.1. 

 
 

 

17:30 

 

Za + Aloise a Bernardinu Pláškovi, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 

Po mši sv. modlitba Breviáře 

Čtvrtek 

16.1. 

 
 

6:30 
 

Na úmysl papeže Františka 

  Pátek 

17.1. 

 

Památka  

sv. Antonína 

 

17:30 

 

Mše svatá pro děti 

Za + Aloisii Změlíkovou u příležitosti 1. výročí úmrtí, 

za + manžela, s prosbou o Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie pro živou rodinu 

Sobota 

18.1. 

 

Památka Panny 

Marie, Matky 

jednoty křesťanů 

 

7:00 
 

Za + Marii Zvoníčkovou (30 denní) 

 

NEDĚLE 

19.1. 

 

2. neděle  

v mezidobí 

 

8:00 
 

Za živé a + farníky 

 

10:00 

 

Za + manžela Václava Nováka u příležitosti 

nedožitých 75 let, za + rodiče z obou stran, s prosbou  

o Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu 

 

 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 

 

Od 18. do 25. ledna je Týden modliteb za jednotu křesťanů.  

Prosím, zahrňme do svých modliteb také prosbu za jednotu křesťanů! 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

OHLÁŠKY: 
  

 

- V pondělí 13.1. se budou rozebírat stromky u hlavního oltáře. Prosíme o ochotné 

pomocníky – sraz je v 9:00 v kostele. Betlém zůstává do Hromnic. 
 

- V pondělí 13.1. nebude večerní mše sv. 
 

- Ve středu 15.1. bude po mši sv. modlitba breviáře. 
 

- Ve čtvrtek 16.1. je setkání rodičů a dětí, které letos půjdou k Prvnímu sv. Přijímání 

v 18:00 na faře. 
 

- Pořadatelé Sbor dobrovolných hasičů Křekov zve všechny poutníky na tradiční 

Zimní Hložeckou pouť. Tato pouť se koná v sobotu 18.1.2025. Začátek v 13:00 hod. 

mší svatou. Občerstvení zajištěno. Srdečně zvou hasiči z Křekova. Akce se koná za 

každého počasí. 
 

- Příští neděli 19.1. po ranní i po hrubé mši sv. by proběhla farní kavárna v kulturním 

domě. Chceme vás pozvat, se na chvíli zastavit a povykládat. Kdo by se chtěl 

zapojit a upéct něco dobrého, ať se obrátí na paní Jitku Tomečkovou. 
 

- V sobotu 25. ledna 2025, jste zváni na FARNÍ PLES, který proběhne v Kulturním 

domě ve Štítné. Začátek bude v 19:30. Hudba, tombola a občerstvení zajištěno. 

Vstupné je 150Kč. Předprodej vstupenek a rezervace míst proběhne na faře  

od neděle 12.1. po mších sv. 
 

- Centrum pro rodinu a farnost Štítná nad Vláří zve na manželské RANDE, které se 

uskuteční ve čtvrtek 30. 1. v KD ve Štítné. Bližší informace na plakátu a webu 

centra. 
 

- Animátoři našeho děkanátu zvou mladé Na kafe s Klárkou Němcovou  

1.2. v Brumově-Bylnici DDM v 15:00. 
 

- Farnost Šternberk zve na 25. Hromniční pouť matek v sobotu 1.2. v kostele 

Zvěstování Panny Marie ve Šternberku. (9:15 růženec, 10:00 mše sv., 12:45 

manželská mediace, 13:15 přednáška, 14:00 adorace a ukončení) 
 

- V rámci Národního týdne manželství jste všichni zváni na DĚKANÁTNÍ 

VALENTÝNSKÝ PLES, který pořádá Centrum pro rodinu se společenstvími 

děkanátu a farností Vlachovice. Ples proběhne 8. února ve Vlachovicích, více 

informací na plakátu a na webových stránkách CPR a farnosti. Prodej vstupenek  

od 8. ledna na Centru pro rodinu. 

 

- Centrum pro mládež Rajnochovice zve o jarních prázdninách na tzv. SNĚŽENKY. 

Více informací na nástěnce a nebo na www.archa.ado.cz 

 


